CÂMARA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
Rua Wagner Luiz Bevilacqua, 35 — Bairro Guembê - CEP: 13290-000— Louveira -São Paulo - www.louveira.sp.leg.br- Fone: (19) 3878-9420

PORTARIA Nº 149/2021/CM
(14 de setembro de 2021)

DESIGNA OS SERVIDORES PÚBLICOS: IOLANDA DE FÁTIMA DE

OLIVEIRA, GUSTAVO DA PAIXÃO SILVA E MARTA MARIA
FERREIRA DA SILVA PARA ASSINAR COM O PRESIDENTE DA

CÂMARA MUNICIPAL DE LOUVEIRA A MOVIMENTAÇÃO DAS

CONTAS E DOS ATIVOS FINANCEIROS JUNTO ÀS INSTITUIÇÕES

BANCÁRIAS, NO EXERCÍCIO DE 2021.

O Vereador JOSÉ MARCOS RODRIGUES DE OLIVEIRA, Presidente
da Câmara Municipal de Louveira, Estado de São Paulo, no uso
de suas atribuições legais, e de acordo com o Ato da Mesa nº
002/2013/CM,de 15 de janeiro de 2013:

RESOLVE:

Art. 1º Ficam DESIGNADOS os servidores, abaixo descritos,

para assinar juntamente com o Presidente da Câmara Municipal de Louveira, a movimentação das

contas e dos ativos financeiros de titularidade da Câmara Municipal de Louveira, mantidas junto às

instituições financeiras públicas e privadas, de acordo com o parágrafo único, do art. 1º do Ato da

Mesa nº 002/2013/CM:

Gustavo da Paixão Silva, brasileiro, solteiro, servidor público municipal, portador do Registro

de Identidade - RG nº 42.080.348-8 SSP-SP, inscrito no CPF sob o nº 402.471.138-59,ocupante

do cargo de Diretor Administrativo, de provimento comissionado, nomeado por meio da

Portaria nº 46/2021.

lolanda de Fátima de Oliveira, brasileira, divorciada, servidora pública municipal, portadora
do Registro de Identidade - RG nº 24.690.605-4 SSP-SP, inscrita no CPF sob o nº 137.873.038-

04, ocupante do cargo comissionado de Diretora Financeira, por meio da Portaria

122/2021/CM.

Marta Maria Ferreira da Silva, brasileira, divorciada, servidora pública municipal, portadora
do Registro de Identidade - RG nº 58.821.400-0 SSP-SP, inscrita no CPF sob o nº 105.314.604-

36, ocupante do cargo comissionado de Assessora Legislativo“Parlamentar, por meio da

Portaria 123/2021/CM.

CÂMARA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
Rua Wagner Luiz Bevilacqua, 35 — Bairro Guembê- CEP: 13290-000— Louveira São Paulo - www.louveira.sp.leg.br- Fone: (19) 3878-9420

Art. 2º A movimentação das contas bancárias e dos ativos

financeiros de titularidade da Câmara Municipal de Louveira, no exercício de 2021, ocorrerá com a

assinatura conjunta de um dos servidores designados no artigo anterior com a assinatura do

Presidente da Câmara Municipal de Louveira, José Marcos Rodrigues de Oliveira, brasileiro,

casado, portador do RG sob nº 39.822.961-2SSP/SP e inscrito no CPF sob o nº 027.996.414-58.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria nº 124/2021.

Louveira, 14 de setembro de 2021.   DRIGUES DE OLIVEIRA

Presidente      Publicada e registrada etaria da Câmara Municipal de Louveira em data supra.

|

M,
    Portarianº 149/2021

Páginh)2 de 2